WWW, Coimune.ragusa i

SETTORE XH
Corpo of Polizia Municipale
H Bervizio “Mobilita Urbana”

Via M Spadola 0° 58 - 97100 Hagusa Tel 0832 244211~ 678771 Fax U932 248826
a mail polizia.municipsle @oomunsragusa it

Prot. 99T
IL DIRIGENTE

PREMESS0 che con nota del 28/02/12 la sigra Cilia Laura, proprietaria dell immohbile sito

in via Dei Frassini 3, richiede un pro wcdzmgzz%i} viabilistico di divieto di sosta in v.ie Del

Platani, nel tratto compreso tra i civico 12 ¢ il civico 16, dalle ore 07.00 alle ore 16.00 dei 2

marzo 2012, per effettuare lavori di carico e scarico di materiale edile dall’immobile sito in

vig Det Frassin 3, con un autogru;

CONSIDERATO che a tal tfine s1 rende necessario istituire un provvedimento viabilistico di
divieto di sosta con rimozione in v.le Dei Platani, nel tratto compreso tra il civico 12 e il

civico 16, dalle ore 07.00 alle ore 16.00 del 2 marzo 7{}}2;

RITENUTO che i provvedimento smmministrativo & fnalivzato ad un regolare svolgimento

dei lavort ed alla mela della sicurezza delle persone, delle cose ¢ nell’interesse generale

della circolazione:

VISTE ghi artt. 5 0. 37 ¢ 7 del Codice della Strada;

YVISTO U DP R 495/92, vecante il Regolamento di esecuzione ed attuazione al Codice della

Strada

VISTA lalegge 24/11/1981 N° 689

YVESTO P'art. 33 del Regolamento Comunale degh Ullici e deit Servizi,

ORDINA

dalic ore 87.00 alle ore 1600 del 2 marzo 2012, il divieto di sosta, con obblige delia
rimozione forzata dei veicoli in divieto, in v.le Dei Platani, nel fratio compreso ira i
civico 12 e il civico 16,

Sard, inoltre, consentita Ia sesta di un’autogru, nel traito in divieto.

E' fatto obbligo alla ditta esecutrice dei lavori a provvedere alla messa in opera ¢ alla
vigilanza sull'efficienza della necessaria prescritta segnaletica divrna e notturna di cantiere in
osservanza alle norme di cui agh artt, 20 ¢ 21 del D.L.vo 30/4/1992, n. 285 e dallart, 30
all'art, 43 del regolamente d'esecuzione ¢ d'attuazione del codice della strada, DP.R.
16/12/1992, n, 495 cost come modificato dal D.P.R. 16/09/96, n. 614

E' fatto obbligo a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

[ contravventori saranno perseguitt a termine di legge.

Adsensi defl’art. 37, comma 3, del Digs. 285/92 contro i provvedimenti ¢ le ordinanze che
dispongone o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso enlro sessanta
giorni e con le formalith stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al CdS. al
Ministro delle Infrastrudiure e dei Trasporiti che decide in merito,

Ragusa i, 28 febbraio 2012

Commissario }s;wzz‘g}re Superiore
ﬁf@if‘?ﬁ{;fﬁ” i Lepgio

ificke Viabilth - Tel 8937 ~ 878749 2 mail viabilitn. pm@eomune ragusa.it



